PAGE
2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2014  № 377
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 24.12.2010 № 275
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления города Чебоксары функций и полномочий учредителя автономного учреждения города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 24.12.2010 № 275, следующее изменение:

- в подпункте д) пункта 3 исключить слова «по согласованию с Горкомимуществом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А.Васильева.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков
039-16